
Sadarbībā ar Lielbritānijas speciālistu Rīgas
Dzemdību namā izstrādās nacionālās vadlīnijas
dzemdniecībā

2013.gada 17. – 19.aprīlī vizītē Rīgas Dzemdību namā ieradīsies Londonas St. George
universitātes  pasniedzējs  un  universitātes  slimnīcas  konsultants  medicīnas  zinātņu
doktors Austin Ugwumadu. A. Ugwumadu ir pieredzējis speciālists dzemdniecībā, īpaši
augļa novērošanā, neatliekamajā dzemdību palīdzībā, kā arī ļoti talantīgs pedagogs un
zinātnieks. Viņš Dzemdību namu apmeklē jau trešo reizi un Dzemdību nama speciālisti
ir gandarīti par šo reto iespēju dalīties pieredzē, uzklausīt  eksperta viedokli un diskutēt
par dažādiem profesionālajiem jautājumiem. Rīgas Dzemdību namā Latvijas vadošie
dzemdniecības specīālisti sadarbībā ar A. Ugwumadu izstrādās nacionālās vadlīnijas
dzemdniecībā.  Vizītes  ietvaros  A.Ugwumadu iesaistīsies  arī  rezidentu  apmācībās  –
nolasīs lekcijas un vadīs seminārus Rīgas Stradiņa universitātē.

 

2013.gada 17. – 19.aprīlī vizītē Rīgas Dzemdību namā ieradīsies Londonas St. George
universitātes  pasniedzējs  un  universitātes  slimnīcas  konsultants  medicīnas  zinātņu
doktors Austin Ugwumadu. A. Ugwumadu ir pieredzējis speciālists dzemdniecībā, īpaši
augļa novērošanā, neatliekamajā dzemdību palīdzībā, kā arī ļoti talantīgs pedagogs un
zinātnieks. Viņš Dzemdību namu apmeklē jau trešo reizi un Dzemdību nama speciālisti
ir gandarīti par šo reto iespēju dalīties pieredzē, uzklausīt  eksperta viedokli un diskutēt
par dažādiem profesionālajiem jautājumiem. Rīgas Dzemdību namā Latvijas vadošie
dzemdniecības specīālisti sadarbībā ar A. Ugwumadu izstrādās nacionālās vadlīnijas
dzemdniecībā.  Vizītes  ietvaros  A.Ugwumadu iesaistīsies  arī  rezidentu  apmācībās  –
nolasīs lekcijas un vadīs seminārus Rīgas Stradiņa universitātē.

 


